



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2024 – Aquisição: Junho

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
P	PREGÃO	389	CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA	08644690000557	24CT0027 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO -DE- OBRA COM A INSTALAÇÃO DE POSTOS DE VIGILÂNCIA PRESENCIAL PATRIMONIAL ARMADA E DESARMADA, SEGURANÇA PESSOAL PRIVADA ARMADA E VIGILÂNCIA PARA MONITORAMENTO ELETRÔNICO NAS UNIDADES DA JUSTIÇA ELEITORAL DO ESTADO DO CEARÁ, CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90018/2024 E SEUS ANEXOS (DOC SEI 0599287) E PROPOSTA (DOC SEI 0638385).	1	###	###
P	PREGÃO	390	CONSTRUPLAN ENGENHARIA LTDA	20246796000174	ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, CONFORME ARP Nº 01/2024, EM IMÓVEL DISTANDO DE 51 KM A 300 KM DE FORTALEZA, LOCALIZADO NA RUA MARIA DE LOURDES, S/N – CENTRO, SANTA QUITÉRIA – CE	1	590,00	590,00
D	DISPENSA	392	DIJON LAVANDERIA LTDA	27233052000164	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO CONTINUIDADE DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA PARA LAVAGEM A SECO DO VESTUÁRIO UTILIZADO DURANTE AS SESSÕES PLENÁRIAS DESTE TRE-CE	80	45,51	3.640,80
P	PREGÃO	393	PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA.	21264939000133	ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, DO TIPO PISO/TETO, NO CARTÓRIO ELEITORAL DA 68ªZE - ARARIPE, POR MEIO DO CONTRATO 04/2024,	1	6.904,54	6.904,54
P	PREGÃO	394	PARQUE SOLAR SOLUCOES EM ENERGIA LTDA	33585926000145	24CT0026 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMAS DE MICROGERAÇÃO/MINIGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA ON-GRIDE PARA O CARTÓRIO ELEITORAL DO CRATO, CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90034/2024 - ITEM 1	1	42.500,00	42.500,00

D	DISPENSA	395	44.737.673 DAVSON LUIZ AZEVEDO MARTINS	44737673000102	HD EXTERNO PORTÁTIL 4TB.	25	450,00	11.250,00
P	PREGÃO	397	ASTROLAR TECHNOLOGIE LTDA	45705767000154	24CT0029 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMAS DE MICROGERAÇÃO/MINIGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA ON-GRIDE PARA O CARTÓRIO ELEITORAL DE LIMOEIRO DO NORTE, CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 90034/2024 - ITEM 3	1	89.990,00	89.990,00
P	PREGÃO	399	ONE COMERCIAL LTDA	14517117000151	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (BLOCO AUTÔNOMO ESTRUTURADO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE SEGURANÇA, APOIO EM CASOS DE INCÊNDIOS, PÂNICOS E EMERGÊNCIAS	50	115,00	5.750,00
P	PREGÃO	401	LOC STOCK MEDICAL LTDA	27128873000130	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (DESFIBRILADOR PARA USO INFANTIL E ADULTO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE SEGURANÇA, APOIO EM CASOS DE INCÊNDIOS, PÂNICOS E EMERGÊNCIAS	2	6.450,00	12.900,00
P	PREGÃO	403	LAVARE SOLUCOES EM COMERCIO E SERVICOS LTDA	29207391000100	CONJUNTO PARA RESGATE FORMADO POR: PRANCHA EM POLIETILENO (190 A 200CM DE COMPRIMENTO X 45 A 65CM DE LARGURA) COM, AO MENOS 3 FENDAS LATERAIS PARA PASSAR CINTAS; 3 CINTAS RESISTENTES DE ENGATE RÁPIDO PARA USO NA MACA; 1 CONJUNTO IMOBILIZADOR DE CABEÇA ADULTO COM BASE FIXÁVEL NA MACA, BLOCOS LATERAIS E CINTOS DE IMOBILIZAÇÃO; 1 COLAR CERVICAL REGULÁVEL PARA 16 POSIÇÕES; 1 JOGO DE 3 TALAS ARAMADAS EM BORRACHA EVA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES	1	1.046,00	1.046,00
P	PREGÃO	404	LAVARE SOLUCOES EM COMERCIO E SERVICOS LTDA	29207391000100	SUPORTE DE PISO TIPO TORRE OU BATOM EM AÇO INOX PARA EXTINTOR	24	174,00	4.176,00
P	PREGÃO	405	LAVARE SOLUCOES EM COMERCIO E SERVICOS LTDA	29207391000100	LANTERNA TÁTICA ARTICULÁVEL PARA SER PRESA À CABEÇA	3	127,00	381,00
P	PREGÃO	406	DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA	29207391000100	LUMINÁRIA	19	32,00	608,00
P	PREGÃO	406	DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA	29207391000100	SUPORTE DE PISO TIPO TORRE OU BATOM EM AÇO INOX PARA EXTINTOR PÓ QUÍMICO SECO ABC 6KG	46	157,00	7.222,00
P	PREGÃO	406	DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA	29207391000100	FITA ADESIVA DUPLA FACE EM SILICONE DE ALTA FIXAÇÃO EM ROLOS	5	31,00	155,00
P	PREGÃO	406	DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA	29207391000100	POSTE TUBULAR EM AÇO 1010 GALVANIZADO	2	423,00	846,00

P	PREGÃO	407	DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA	29207391000100	MEGAFONE	1	200,00	200,00
P	PREGÃO	408	DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA	29207391000100	ESPELHO CONVEXO DE SEGURANÇA	2	297,00	594,00
I	INEXIGIBILIDADE	409	INSTITUTO PARANAENSE DE DIREITO ELEITORAL - I	09589101000114	CONTRATAÇÃO DE 07 (SETE) INSCRIÇÕES PARA MAGISTRADOS E SERVIDORES PARTICIPAREM DO IX CONGRESSO BRASILEIRO DE DIREITO ELEITORAL	1	5.100,00	5.100,00
P	PREGÃO	410	RP ENERGIA RENOVAVEL LTDA	27252123000176	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMAS DE MICROGERAÇÃO/ MINIGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA ON-GRIDE PARA O CARTÓRIO ELEITORAL DE ITAPIPOCA/ CE	1	128.000,00	128.000,00
P	PREGÃO	410	RP ENERGIA RENOVAVEL LTDA	27252123000176	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMAS DE MICROGERAÇÃO/ MINIGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA ON-GRIDE PARA O CARTÓRIO ELEITORAL DE SOBRAL	1	170.000,00	170.000,00
P	PREGÃO	412	ASTROLAR TECHNOLOGIE LTDA	45705767000154	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMAS DE MICROGERAÇÃO/ MINIGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA ON-GRIDE PARA O CARTÓRIO ELEITORAL DE IGUATU/ CE.	1	59.900,00	59.900,00
P	PREGÃO	413	TRES CORACOES ALIMENTOS S.A.	63310411000101	AQUISIÇÃO DE CAFÉ MOÍDO E TORRADO	5.500	7,98	43.890,00
P	PREGÃO	414	PH&B COMERIO & SERVICOS LTDA,	11914096000110	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE AÇÚCAR	2.000	3,99	7.980,00
P	PREGÃO	415	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITO	16970003000198	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPEL ALCALINO A4	3.000	21,90	65.700,00
P	PREGÃO	416	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS	05502243000141	CONFECÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO DE ADESIVO VINÍLICO LEITOSO. UNIDADE DE MEDIDA: M². DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº Nº 7/2024.	58	50,00	2.900,00
P	PREGÃO	416	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS	05502243000141	CONFECÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO DE BANNER DE LONA PVC . UNIDADE DE MEDIDA: M². DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº Nº 7/2024	69	50,00	3.450,00
P	PREGÃO	417	BRASLYNC COMERCIO ELETRONICO LTDA	35858504000121	AQUISIÇÃO DE FONES DE OUVIDO DESCARTÁVEIS PARA DISPONIBILIZAÇÃO NAS SEÇÕES ELEITORAIS E LOCAIS DE VOTAÇÃO, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO TRE-CE Nº 90027/2024	37.404	1,70	63.586,80
P	PREGÃO	419	VIP SERVIÇOS ODONTO MEDICOS LTDA	25080595000163	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E REPARADORA DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS.	1	7.998,00	7.998,00

P	PREGÃO	420	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05808979000142	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG	234	48,90	11.442,60
P	PREGÃO	423	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS	5502243000141	CONFECÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO DE BANNER DE LONA PVC . UNIDADE DE MEDIDA: M². DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº Nº 7/2024. ITEM 10	6	50,00	300,00
D	PREGÃO	424	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	FLÚOR GEL NEUTRO PARA APLICAÇÃO TÓPICA	10	5,82	58,20
D	PREGÃO	424	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	DESSENSIBILIZANTE À BASE DE NITRATO DE POTÁSSIO	4	7,41	29,64
P	PREGÃO	426	AMR SERVICOS E DISTRIBUIDORA LTDA	43185142000183	CAFÉ CAPPUCCINO, SOLÚVEL, TRADICIONAL, EM PÓ, FRASCO COM 400 G. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 10 MESES, IMPRESSA NA EMBALAGEM, A PARTIR DA ENTREGA. UNIDADE: POTE. MARCA: 3 CORAÇÕES.	160	22,28	3.564,80
P	PREGÃO	426	AMR SERVICOS E DISTRIBUIDORA LTDA	43185142000183	ADOÇANTE LÍQUIDO, À BASE DE ERITRITOL, DIETÉTICO, BICO DOSADOR, FRASCO COM 65 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES, IMPRESSA NA EMBALAGEM, A PARTIR DA ENTREGA. COM AMOSTRA. UNIDADE: TB. MARCA: ZERO CAL.	10	13,67	136,70
P	PREGÃO	426	AMR SERVICOS E DISTRIBUIDORA LTDA	43185142000183	CAFÉ CAPPUCCINO, SOLÚVEL, DIET, EM PÓ, 105G. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA ENTREGA. COM AMOSTRA. UNIDADE: POTE. MARCA: 3 CORAÇÕES.	100	14,90	1.490,00
P	PREGÃO	427	INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA	61418141000113	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (DIPLOMA PARA CÂNDIDATO) NECESSÁRIO PARA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES CARTORÁRIAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	7.517	9,09	68.329,53
P	PREGÃO	428	40.197.049 FRANCISCO CARLOS OLIVEIRA NETO	40197049000109	COLETE PARA SERVIDORES - TECIDO EM BRIM VERDE-ESCURO; 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 220G/M2, MANGAS CAVA	184	70,00	12.880,00

P	PREGÃO	429	BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.	04601397000128	AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS E POSTOS/CENTRAIS DE ATENDIMENTO AO ELEITOR POR MEIO DE ENLACE DE COMUNICAÇÃO SEM FIO 4G/5G COM TAXA MÍNIMA DE DOWNLOAD E UPLOAD DE 50MBPS E 20MBPS RESPECTIVAMENTE, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE LOCAL WIRELESS (LAN WI-FI), ALÉM DOS SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO (CAPTIVE PORTAL) E GUARDA DOS REGISTROS DE LOGS DE ACESSO.. GRUPO 1 - LOTE 1 - POLO ADMINISTRATIVO DE FORTALEZA. QTDE REQUERIDA CARTÓRIOS: 3. QTDE REQUERIDA POSTOS: 0. QTDE TOTAL REQUERIDA POR LOTE: 3.	3	3.843,72	11.531,16
P	PREGÃO	429	BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.	04601397000128	AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS E POSTOS/CENTRAIS DE ATENDIMENTO AO ELEITOR POR MEIO DE ENLACE DE COMUNICAÇÃO SEM FIO 4G/5G COM TAXA MÍNIMA DE DOWNLOAD E UPLOAD DE 50MBPS E 20MBPS RESPECTIVAMENTE, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE LOCAL WIRELESS (LAN WI-FI), ALÉM DOS SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO (CAPTIVE PORTAL) E GUARDA DOS REGISTROS DE LOGS DE ACESSO.. GRUPO 1 - LOTE 2 - POLO ADMINISTRATIVO DE QUIXADÁ. QTDE REQUERIDA CARTÓRIOS: 4. QTDE REQUERIDA POSTOS: 1. QTDE TOTAL REQUERIDA POR LOTE: 5.	5	3.843,72	19.218,60
P	PREGÃO	429	BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.	04601397000128	AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS E POSTOS/CENTRAIS DE ATENDIMENTO AO ELEITOR POR MEIO DE ENLACE DE COMUNICAÇÃO SEM FIO 4G/5G COM TAXA MÍNIMA DE DOWNLOAD E UPLOAD DE 50MBPS E 20MBPS RESPECTIVAMENTE, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE LOCAL WIRELESS (LAN WI-FI), ALÉM DOS SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO (CAPTIVE PORTAL) E GUARDA DOS REGISTROS DE LOGS DE ACESSO.. GRUPO 1 - LOTE 3 - POLO ADMINISTRATIVO DE JUAZEIRO DO NORTE. QTDE REQUERIDA CARTÓRIOS: 2. QTDE REQUERIDA POSTOS: 1. QTDE TOTAL REQUERIDA POR LOTE: 3.	3	3.843,72	11.531,16

P	PREGÃO	429	BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.	04601397000128	AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS E POSTOS/CENTRAIS DE ATENDIMENTO AO ELEITOR POR MEIO DE ENLACE DE COMUNICAÇÃO SEM FIO 4G/5G COM TAXA MÍNIMA DE DOWNLOAD E UPLOAD DE 50MBPS E 20MBPS RESPECTIVAMENTE, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE LOCAL WIRELESS (LAN WI-FI), ALÉM DOS SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO (CAPTIVE PORTAL) E GUARDA DOS REGISTROS DE LOGS DE ACESSO.. GRUPO 1 - LOTE 4 - POLO ADMINISTRATIVO DE SOBRAL. QTDE REQUERIDA CARTÓRIOS: 9. QTDE REQUERIDA POSTOS: 2. QTDE TOTAL REQUERIDA POR LOTE: 11.	11	3.843,72	42.280,92
P	PREGÃO	430	WI SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	09519148000101	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMAS DE MICROGERAÇÃO/ MINIGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA ON-GRIDE PARA O CARTÓRIO ELEITORAL DE JUAZEIRO DO NORTE.	1	134.800,00	134.800,00
P	PREGÃO	432	PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA.	21264939000133	ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS IMPERMEABILIZAÇÃO DA LAJE SUPERIOR DO PRÉDIO ADMINISTRATIVO POR MEIO DO CONTRATO 04/2024	1	3.786,33	3.786,33
P	PREGÃO	435	PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA.	21264939000133	ORDEM DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL DA SEDE DO TRE-CE QUE A SAPRE NÃO DISPÕE DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO, POR MEIO DO CONTRATO 04/2024,	1	8.033,79	8.033,79
P	PREGÃO	436	DINAMICA CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	43943841000145	22CT0078 - DESPESA COM O PAGAMENTO DAS DIFERENÇAS DEVIDAS APÓS A CELEBRAÇÃO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO (REAJUSTE IPCA 2023), REFERENTE AOS MESES DE AGOSTO, SETEMBRO E OUTUBRO DE 2023, CONFORME DESPACHO SCONT NO DOC SEI Nº 0000650882	1	29,45	29,45
p	PREGÃO	438	PHOENIX SERVICOS DE HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA	14037553000123	24CT0033 - PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS COMUNS TERCEIRIZADOS, COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, MEDIANTE ALOCAÇÃO DE POSTOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DAS ELEIÇÕES 2024, ATRAVÉS DA ARP Nº 20/2024, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 90022/2024	1	205.664,26	205.664,26
P	PREGÃO	440	J L DOS SANTOS SILVA	53654798000151	BORRACHA APAGADORA ESCRITA	426	0,77	328,02

P	PREGÃO	441	52.623.583 MARIA RITA COSTA DA SILVA	52623583000100	CANETA HIDROGRÁFICA POROSA	405	3,36	1.360,80
P	PREGÃO	441	52.623.583 MARIA RITA COSTA DA SILVA	52623583000100	TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL, MÉDIA, 16CM	670	4,62	3.095,40
P	PREGÃO	442	52.623.583 MARIA RITA COSTA DA SILVA	52623583000100	FILTRO DE PAPEL PARA CAFETEIRA ELÉTRICA PHILIPS	600	4,60	2.760,00
P	PREGÃO	443	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (MEMÓRIA FLASH TIPO PEN DRIVE - ITEM 9) , PARA UTILIZAÇÃO DOS ALUDIDOS ITENS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024	250	39,00	9.750,00
P	PREGÃO	444	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	52332054000158	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PASTA COM ALBA E ELÁSTICO- ITEM 10)PARA UTILIZAÇÃO DOS ALUDIDOS ITENS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024	1.750	2,50	4.375,00
P	PREGÃO	445	52.930.196 MATHEUS JUAN OLIVEIRA DA SILVA	52930196000117	ETIQUETA AUTOCOLANTE, TAMANHO CARTA, BRANCA, 3 CARREIRAS, TAMANHO: 25,4MM X 66,7MM	13	55,20	717,60
P	PREGÃO	445	52.930.196 MATHEUS JUAN OLIVEIRA DA SILVA	52930196000117	ETIQUETA AUTOCOLANTE, TAMANHO 38,10MM X 21,12MM, 65 ETIQUETAS POR FOLHA (PAPEL A4)	9	59,79	538,11
P	PREGÃO	445	52.930.196 MATHEUS JUAN OLIVEIRA DA SILVA	52930196000117	ETIQUETA AUTOCOLANTE, TAMANHO 26MM X 15MM, 126 ETIQUETAS POR FOLHA (PAPEL A4)	6	75,50	453,00
P	PREGÃO	446	PRISMA PAPELARIA LTDA	28076288000105	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PINCEL MARCA TEXTO) PARA UTILIZAÇÃO DOS ALUDIDOS ITENS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024	2.170	0,69	1.497,30
P	PREGÃO	446	PRISMA PAPELARIA LTDA	28076288000105	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PRANCHETA) PARA UTILIZAÇÃO DOS ALUDIDOS ITENS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024	940	11,90	11.186,00

P	PREGÃO	446	PRISMA PAPELARIA LTDA	28076288000105	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PINCEL QUADRO BRANCO) PARA UTILIZAÇÃO DOS ALUDIDOS ITENS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024	430	3,18	1.367,40
P	PREGÃO	447	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	50706360000181	COLA LÍQUIDA BRANCA	930	1,40	1.367,40
P	PREGÃO	448	IDPROMO COMERCIAL LTDA	17791755000154	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PLASTICO TRANSPARENTE PARA CRACHÁ - ITEM 13) PARA UTILIZAÇÃO DOS ALUDIDOS ITENS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024	2.200	1,20	2.640,00
P	PREGÃO	449	LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	45709012000128	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP)	1.060	2,85	2.640,00
P	PREGÃO	450	NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA	19152814000170	24CT0034 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA COM A INSTALAÇÃO DE POSTOS DE SERVIÇO DE JARDINAGEM, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA E FORNECIMENTO DE UNIFORME, MATERIAIS DE LIMPEZA, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES, POSTOS DE TRABALHO E QUANTIDADES DESCRITAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90013/2024 E SEUS ANEXOS.	6	7.619,67	45.718,02
P	PREGÃO	451	NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA	19152814000170	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA COM A INSTALAÇÃO DE POSTOS DE SERVIÇO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA E FORNECIMENTO DE UNIFORME, MATERIAIS DE LIMPEZA, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES, POSTOS DE TRABALHO E QUANTIDADES DESCRITAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90013/2024 E	1	###	###
P	PREGÃO	452	D F S DE MELO LOPES	30223908000125	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (SACO DE FIBRA DE NYLON - ITEM 15) PARA UTILIZAÇÃO DOS ALUDIDOS ITENS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024	1.055	9,50	10.022,50

P	PREGÃO	453	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21306287000152	CONEXÃO PARA MESA DE REUNIÃO 1600 MM X 1200 MM	1	1.060,00	1.060,00
P	PREGÃO	455	PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA.	21264939000133	ORDEN DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PREDIAL DO FÓRUM ELEITORAL DA 73ª ZE (IBIAPINA) , DE ACORDO COM PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/23	1	14.049,37	14.049,37
P	PREGÃO	456	PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA.	21264939000133	ORDEN DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, NO CARTÓRIO ELEITORAL DA 68ªZE - ARARIPE, POR MEIO DO CONTRATO 04/2024, DE ACORDO COM PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/23	1	6.733,58	6.733,58
P	PREGÃO	457	M G MENDES COMERCIO E SERVICOS LTDA	50028583000137	CAFETEIRA ELÉTRICA 5 LITROS TIPO SEMI-INDUSTRIAL	11	831,00	9.141,00
P	PREGÃO	458	VALLE MEDICA LTDA	02257228000197	FORNO DE MICRO-ONDAS DE USO RESIDENCIAL	46	716,00	32.936,00
P	PREGÃO	459	PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	20365863000170	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL	3	2.104,51	6.313,53
P	PREGÃO	461	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46344050000197	SANDUICHEIRA TIPO GRILL MULTIUSO	4	158,23	632,92
P	PREGÃO	462	P. R. HOLANDA NOBRE	50500191000129	VENTILADOR DE AR DE COLUNA	30	295,66	8.869,80
P	PREGÃO	463	ALTITUDO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	46006799000124	DISPOSITIVOS DE ARMAZENAMENTO MEMÓRIA FLASH USB 3.0 - PENDRIVE TIPO 1	300	49,99	14.997,00
P	PREGÃO	464	I A LIMA	14777617000122	CABO EXTENSOR USB 3.0 - EXTENSÃO: 0,50CM	170	19,30	3.281,00
P	PREGÃO	466	TELESPAZIO BRASIL S/A	02214014000133	SERVIÇO CORPORATIVO DE ACESSO À INTERNET POR MEIO DE 145.860,00 CONECTIVIDADE SATELITAL DE BAIXA ÓRBITA (LEO), PARA USO MÓVEL (ANTENA FIXA) . ITEM 5.1. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 06/2024	13	11.220,00	145.860,00
P	PREGÃO	466	TELESPAZIO BRASIL S/A	02214014000133	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SOLUÇÃO DE CONECTIVIDADE 65.000,00 SATELITAL DE BAIXA ÓRBITA (LEO) . ITEM 5.3. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 06/2024	13	5.000,00	65.000,00

P	PREGÃO	467	NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA	09137728000215	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DO EQUIPAMENTO 81.877,20 FIREWALL CORPORATIVO E DEPARTAMENTAL MODELO CHECK POINT 1530, COM TRANSIÇÃO DE REGRAS E PARAMETRIZAÇÃO DO SOFTWARE DE ACORDO COM O DEFINIDO PELAS POLÍTICAS E SEGURANÇA DO TRE/CE, CONFORME ARP Nº 15/20, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/20 (ITEM 4), CONFORME TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA, REFERENTE A NOTA FISCAL Nº 3190(DOC 0000659615)	120	682,31	81.877,20
S	SUPRIMENTO DE FUNDOS	468	FRANCISCA ADINA LIMA MOTA	32315384320	CONCESSÃO EXCEPCIONAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA FRANCISCA ADINA LIMA MOTA, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO DO GOVERNO FEDERAL (CPGF), VISANDO À COBERTURA DAS DESPESAS CARACTERIZADAS COMO DE PEQUENO VULTO, ASSIM TAMBÉM DAS DE CARÁTER EXCEPCIONAL, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000667928. SEI Nº 2024.0.000006831-8.	1	300,00	300,00
S	SUPRIMENTO DE FUNDOS	469	FRANCISCA ADINA LIMA MOTA	32315384320	CONCESSÃO EXCEPCIONAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA FRANCISCA ADINA LIMA MOTA, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO DO GOVERNO FEDERAL (CPGF), VISANDO À COBERTURA DAS DESPESAS CARACTERIZADAS COMO DE PEQUENO VULTO, ASSIM TAMBÉM DAS DE CARÁTER EXCEPCIONAL, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000667928. SEI Nº 2024.0.000006831-8.	1	300,00	300,00
S	SUPRIMENTO DE FUNDOS	470	FRANCISCA ADINA LIMA MOTA	32315384320	CONCESSÃO EXCEPCIONAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA FRANCISCA ADINA LIMA MOTA, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO DO GOVERNO FEDERAL (CPGF), VISANDO À COBERTURA DAS DESPESAS CARACTERIZADAS COMO DE PEQUENO VULTO, ASSIM TAMBÉM DAS DE CARÁTER EXCEPCIONAL, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000667928. SEI Nº 2024.0.000006831-8.	1	3.600,00	3.600,00
S	SUPRIMENTO DE FUNDOS	471	FRANCISCA ADINA LIMA MOTA	32315384320	CONCESSÃO EXCEPCIONAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA FRANCISCA ADINA LIMA MOTA, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO DO GOVERNO FEDERAL (CPGF), VISANDO À COBERTURA DAS DESPESAS CARACTERIZADAS COMO DE PEQUENO VULTO, ASSIM TAMBÉM DAS DE CARÁTER EXCEPCIONAL, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000667928. SEI Nº 2024.0.000006831-8.	1	300,00	300,00

S	SUPRIMENTO DE FUNDOS	472	FRANCISCA ADINA LIMA MOTA	32315384320	CONCESSÃO EXCEPCIONAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA FRANCISCA ADINA LIMA MOTA, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO DO GOVERNO FEDERAL (CPGF), VISANDO À COBERTURA DAS DESPESAS CARACTERIZADAS COMO DE PEQUENO VULTO, ASSIM TAMBÉM DAS DE CARÁTER EXCEPCIONAL, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000667928. SEI Nº 2024.0.000006831-8.	1	2.600,00	2.600,00
S	SUPRIMENTO DE FUNDOS	473	FRANCISCA ADINA LIMA MOTA	32315384320	CONCESSÃO EXCEPCIONAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA FRANCISCA ADINA LIMA MOTA, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO DO GOVERNO FEDERAL (CPGF), VISANDO À COBERTURA DAS DESPESAS CARACTERIZADAS COMO DE PEQUENO VULTO, ASSIM TAMBÉM DAS DE CARÁTER EXCEPCIONAL, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000667928. SEI Nº 2024.0.000006831-8.	1	600,00	600,00
S	SUPRIMENTO DE FUNDOS	474	FRANCISCA ADINA LIMA MOTA	32315384320	CONCESSÃO EXCEPCIONAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA FRANCISCA ADINA LIMA MOTA, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO DO GOVERNO FEDERAL (CPGF), VISANDO À COBERTURA DAS DESPESAS CARACTERIZADAS COMO DE PEQUENO VULTO, ASSIM TAMBÉM DAS DE CARÁTER EXCEPCIONAL, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000667928. SEI Nº 2024.0.000006831-8.	1	300,00	300,00
S	SUPRIMENTO DE FUNDOS	475	FRANCISCA ADINA LIMA MOTA	32315384320	CONCESSÃO EXCEPCIONAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA FRANCISCA ADINA LIMA MOTA, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO DO GOVERNO FEDERAL (CPGF), VISANDO À COBERTURA DAS DESPESAS CARACTERIZADAS COMO DE PEQUENO VULTO, ASSIM TAMBÉM DAS DE CARÁTER EXCEPCIONAL, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000667928. SEI Nº 2024.0.000006831-8.	1	300,00	300,00
S	SUPRIMENTO DE FUNDOS	476	FRANCISCA ADINA LIMA MOTA	32315384320	CONCESSÃO EXCEPCIONAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA FRANCISCA ADINA LIMA MOTA, ATRAVÉS DE UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE PAGAMENTO DO GOVERNO FEDERAL (CPGF), VISANDO À COBERTURA DAS DESPESAS CARACTERIZADAS COMO DE PEQUENO VULTO, ASSIM TAMBÉM DAS DE CARÁTER EXCEPCIONAL, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000667928. SEI Nº 2024.0.000006831-8.	1	600,00	600,00
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE BABADOR DESCARTÁVEL PAPEL/PLÁSTICO ADULTO	10	20,69	206,90
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 20%	8	18,25	146,00
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE FILME PLÁSTICO, MATERIAL PVC,	5	16,65	83,25

D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE SPRAY LUBRIFICANTE ODONTOLÓGICO	5	26,97	134,85
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE AGULHA GENGIVAL CURTA, ESTÉRIL	3	30,96	92,88
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE PONTAS DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS	14	30,00	420,00
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 4 HL MICRODONT.	5	11,90	59,50
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6 HL MICRODONT.	5	11,88	59,40
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE ADESIVO DENTINÁRIO UNIVERSAL COM MDP - INCOLOR FRASCO	5	150,00	750,00
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE LÂMINA PARA BISTURI, N.12, ESTÉRIL, TIPO DESCARTÁVEL	50	0,46	23,00
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE PEDRA POMES ULTRA FINA, USO ODONTOLÓGICO	2	9,00	18,00
D	DISPENSA	477	AT CONSTRUÇOES LTDA	18365821000197	AQUISIÇÃO DE LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO,	5	31,50	157,50
D	DISPENSA	478	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS	26644910000109	SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 50 LITROS	2.000	3,58	157,50
D	DISPENSA	479	REDE AMBIENTAL COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	73796088000173	SERVIÇOS DE LIMPEZA, DESINFECÇÃO E TRATAMENTO DE 02 (DOIS) RESERVATÓRIOS SUPERIORES (CAPACIDADE 54,33 m³ CADA)	2	900,00	157,50
D	DISPENSA	479	REDE AMBIENTAL COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	73796088000174	SERVIÇOS DE LIMPEZA, DESINFECÇÃO E TRATAMENTO DE 01(UM) RESERVATÓRIO INFERIOR (CISTERNA) - CAPACIDADE DE 112,70 M3	1	1.250,00	157,50
D	DISPENSA	480	SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)	33683111000107	24CT0044 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC) EM NUVEM - IAAS, CONFORME AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90017/2024 (DOC SEI Nº 0000673791), PROJETO BÁSICO (DOC SEI Nº 0000671333), PROPOSTA (DOC SEI Nº 0000673194) E DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000674724	1	186.584,31	157,50
C	CONCORRENCIA	482	POSITIVO TECNOLOGIA SA	81243735000148	SERVIÇO NA URNA ELETRÔNICA MODELO 2020, TOMBADA SOB O Nº 51.489.873 DA 93ª ZE - FORTALEZA, EM RAZÃO DE DANO OCORRIDO NO 2º TURNO DAS ELEIÇÕES 2022, ATRAVÉS DO EDITAL DE LICITAÇÃO -TSE Nº 43/2019,	1	1.712,00	1.712,00
C	CONCORRENCIA	483	POSITIVO TECNOLOGIA SA	81243735000148	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO CONJUNTO DO TERMINAL DO MESÁRIO DE URNA ELETRÔNICA MODELO 2020, TOMBADA SOB O Nº 51.487.119 DA 112ª ZE - FORTALEZA, EM RAZÃO DE DANO OCORRIDO POR OCASIÃO DO SEGUNDO TURNO DE VOTAÇÃO DAS ELEIÇÕES DE 2022	1	1.712,00	1.712,00

C	CONCORRENCIA	484	POSITIVO TECNOLOGIA SA	81243735000148	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO CONJUNTO DO TERMINAL DO MESÁRIO DE URNA ELETRÔNICA MODELO 2020, TOMBADA SOB O Nº 51.478.661 DA 123 ZE- CAUCAIA, EM RAZÃO DE DANO OCORRIDO POR OCASIÃO DO SEGUNDO TURNO DE VOTAÇÃO DAS ELEIÇÕES DE 2022	1	1.712,00	1.712,00
I	INEXIGIBILIDADE	485	COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA CAGECE	07040108000157	PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA TRATADA E COLETA DE ESGOTO PARA OS NOVOS PRÉDIOS, QUE SÃO 60ª ZE - ACOPIARA - Nº 25716891, 92ª ZE - BARRO - Nº 44865864, 7ª ZE - CASCABEL - Nº 35241870, 14ª ZE - LAVRAS DA MANGABEIRA - Nº 25106457, 16ª ZE - MISSÃO VELHA - Nº 21050376, 76ª ZE - MAURITI - Nº 42286697, 99ª ZE - NOVO ORIENTE - Nº 51727854, 16ª ZE - QUIXADÁ - Nº 19352220, 22ª ZE - SÃO BENEDITO - Nº 18072151, 12ª ZE - SENADOR POMPEU - Nº 20362226, 19ª ZE - TAUÁ - Nº 26747626, VIÇOSA DO CEARÁ - Nº 16819306, NOVA SEDE - Nº 8571236.	1	1.000,00	1.712,00
D	DISPENSA	486	EDGAR ARAUJO FILHO	23181036315	21CT0052 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA JORNALISTA JOÃO LOPES, 2665 - BAIRRO RIO NOVO, CASCABEL - CE, PARA FUNCIONAMENTO DO CARTÓRIO ELEITORAL DA 07ª ZE - CASCABEL. SEI Nº 2024.0.000002792-1.	1	16.258,50	1.712,00